Постановление Администрации города № 3577 от 28.05.2013
	О согласовании крупной сделки

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями от 03.12.2012), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407),               от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.04.2013 № 1282):

1. Согласовать Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Бюро технической инвентаризации» участие в открытом               аукционе в электронной форме на право заключения государственного                 контракта на осуществление работ по технической инвентаризации объектов государственной собственности с получением технических паспортов и технических планов. Начальная (максимальная) цена контракта (с учетом НДС) –       8 760 000 (восемь миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Бюро технической инвентаризации» (Солод С.В.) представить копию контракта           в департамент имущественных и земельных отношений.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель главы

Администрации города
	Р.И. Марков